关于2012年长丰县基层公益性岗位

招聘高校毕业生资格复审的公告

    2012年，我县共有73个公益性岗位用于招聘长丰县户籍、离校2年以内（2011、2012年度毕业生）未实现就业并进行失业登记（领取就业失业登记证）的普通高校毕业生，现笔试已结束，根据《合肥市2012年基层公益性岗位招聘高校毕业生公告》规定，拟对陆婷婷等42位同志进行资格复审（名单附后）。请以上人员于2012年10月11日至14日，携本人有效居民身份证、户口薄、学历证书、就失业登记证原件、笔试准考证和网上报名资格审查表，到长丰县人才交流中心（人社局四楼东侧）进行资格复审。届时不能按时参加的，将视为自动放弃。因自动放弃资格、资格复审和体检不合格等原因造成缺额的，将在报考人员中按笔试成绩高低进行一次性递补。
    联系电话：6671050
                       长丰县人力资源和社会保障局

                            2012年10月10日

附件：

长丰县2012年公益性岗位招聘高校毕业生资格复审人员名单

	姓名
	准考证号
	职业能力测试成绩
	申论成绩
	笔试成绩
	职位代码
	报考岗位

	陆婷婷
	01000100103
	58
	74
	66
	01001
	岗集镇

	李娟娟
	01000100104
	61.5
	63.5
	62.5
	01001
	岗集镇

	高琳凡
	01000100101
	53
	69
	61
	01001
	岗集镇

	杨洋
	01000100102
	46.5
	69.5
	58
	01001
	岗集镇

	小计
	4人

	俞睿
	01000100106
	72.5
	74.5
	73.5
	01002
	水湖镇

	钱程
	01000100203
	76.5
	67.5
	72
	01002
	水湖镇

	程迪
	01000100118
	63.5
	79.5
	71.5
	01002
	水湖镇

	杨芹
	01000100114
	58.5
	83
	70.75
	01002
	水湖镇

	陈汪洋
	01000100123
	63
	77.5
	70.25
	01002
	水湖镇

	杨林
	01000100117
	67
	73
	70
	01002
	水湖镇

	邵娟
	01000100115
	61.5
	71
	66.25
	01002
	水湖镇

	戴婉玲
	01000100112
	58.5
	73.5
	66
	01002
	水湖镇

	俞保磊
	01000100128
	60.5
	69
	64.75
	01002
	水湖镇

	陈坦
	01000100202
	53
	71.5
	62.25
	01002
	水湖镇

	薛振峰
	01000100111
	52
	71.5
	61.75
	01002
	水湖镇

	樊欢
	01000100125
	54
	69.5
	61.75
	01002
	水湖镇

	余艳婷
	01000100113
	49.5
	73.5
	61.5
	01002
	水湖镇

	李航
	01000100130
	49.5
	72.5
	61
	01002
	水湖镇

	小计
	14人

	杨大芮
	01000100209
	51.5
	73.5
	62.5
	01003
	下塘镇

	张善才
	01000100105
	52.5
	71
	61.75
	01003
	下塘镇

	顾朝阳
	01000100210
	56.5
	66.5
	61.5
	01003
	下塘镇

	杨连梅
	01000100212
	46.5
	74.5
	60.5
	01003
	下塘镇

	陈浩
	01000100211
	47.5
	71
	59.25
	01003
	下塘镇

	小计
	5人

	余成娟
	01000100215
	57.5
	73.5
	65.5
	01005
	杨庙镇

	陈春花
	01000100305
	55.5
	61.5
	58.5
	01005
	杨庙镇

	毕玲莉
	01000100216
	48
	68
	58
	01005
	杨庙镇

	樊曙
	01000100213
	50.5
	64
	57.25
	01005
	杨庙镇

	杨苗苗
	01000100227
	46.5
	62.5
	54.5
	01005
	杨庙镇

	周蓓
	01000100214
	51
	53
	52
	01005
	杨庙镇

	小计
	6人

	范金辉
	01000100217
	58
	66
	62
	01006
	庄墓镇

	小计
	1人

	李雨晨
	01000100218
	55.5
	71.5
	63.5
	01007
	朱巷镇

	黄伟云
	01000100219
	51
	57.5
	54.25
	01007
	朱巷镇

	李小娜
	01000100220
	49
	59
	54
	01007
	朱巷镇

	程亚
	01000100221
	40.5
	50
	45.25
	01007
	朱巷镇

	小计
	4人

	崔畅
	01000100223
	56
	61.5
	58.75
	01008
	造甲乡

	小计
	1人

	陶学睿
	01000100224
	30.5
	39.5
	35
	01009
	义井乡

	小计
	1人

	毛亚南
	01000100228
	50.5
	66
	58.25
	01011
	罗塘乡

	方志强
	01000100226
	45.5
	70
	57.75
	01011
	罗塘乡

	小计
	2人

	钱冬梅
	01000100230
	51
	72.5
	61.75
	01012
	陶楼乡

	王雪艳
	01000100229
	50.5
	60.5
	55.5
	01012
	陶楼乡

	小计
	2人

	王亚九
	01000100302
	57
	79
	68
	01013
	双凤

	陆丽
	01000100307
	55.5
	75
	65.25
	01013
	双凤

	李雷
	01000100303
	65
	61.5
	63.25
	01013
	双凤

	小计
	3人

	合计
	42人